ПРИКАЗ №67

31 августа 2021г.

Об итогах регионального пленэра-конкурса «Мастерская художника»

В соответствии с Положением регионального пленэра-конкурса

«Мастерская художника» утвержденным приказом от 23.08.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

По решению членов жюри присудить звания:

№ ФИ участника
Образовательное

учреждение
Звание

лауреата

1.  Тункина Мария
МБОУДО г. Кургана «Детская

художественная школа им
В.Ф. Илюшина»

Дипломант

2.
Аникеева
Виктория

МБОУДО г. Кургана «Детская
художественная школа им

В.Ф. Илюшина»

Лауреат 1
степени

3.
Ратомских

Марина

МБОУДО г. Кургана «Детская
художественная школа им

В.Ф. Илюшина»

Лауреат 1
степени

4.
Винокурова
Елизавета

МБОУДО г. Кургана «Детская
художественная школа им

В.Ф. Илюшина»

Лауреат 2
степени

5.  Валова Анна
МБОУДО г. Кургана «Детская

художественная школа им
В.Ф. Илюшина»

Лауреат 2
степени

6.  Волынцева Соня
МБОУДО г. Кургана «Детская

художественная школа им
В.Ф. Илюшина»

Лауреат 2
степени

7.
Аникеева
Виктория

МБОУДО г. Кургана «Детская
художественная школа им

В.Ф. Илюшина»

Лауреат 3
степени

8.
Галантон
Татьяна

МБОУДО г. Кургана «Детская
художественная школа им

В.Ф. Илюшина»

Лауреат 3
степени

9.
Васильева
Василина

МБОУДО г. Кургана «Детская
художественная школа им

В.Ф. Илюшина»

Лауреат 3
степени

10.  Пятникова Анна
МБОУДО г. Кургана «Детская

художественная школа им
В.Ф. Илюшина»

Лауреат 3
степени

Управление культуры Курганской области
Государственное бюджетное образовательное

учреждение

дополнительного профессионального образования

«Курганский  областной учебно-

методический центр по художественному

образованию»

640000, г. Курган, ул. Комсомольская, 30

Тел. 46-53-00, 46-50-19

Email: umcxo@yandex.ru

mailto:umcxo@yandex.ru

11.
Николаева

Арина

МБОУДО г. Кургана «Детская
художественная школа им

В.Ф. Илюшина»

Лауреат 3
степени

12.  Матвеева Анна
МБОУДО г. Кургана «Детская

художественная школа им
В.Ф. Илюшина»

Лауреат 3
степени

13.  Федорова Диана
МБОУДО г. Кургана «Детская

художественная школа им
В.Ф. Илюшина»

Дипломант

14.
Косарева
Анастасия

МБОУДО г. Кургана «Детская
художественная школа им

В.Ф. Илюшина»

Дипломант

15.
Тепикина
Сабрина

МБОУДО г. Кургана «Детская
художественная школа им

В.Ф. Илюшина»

Дипломант

16.  Немкин Артем
МБОУДО г. Кургана «Детская

художественная школа им
В.Ф. Илюшина»

Дипломант

17.

Карпук Иван

МБОУДО г.Кургана
«Детская школа

искусств №1»

Лауреат 2
степени

18.

Живцова
Ксения

МБОУДО г.Кургана
«Детская школа

искусств №1»

Дипломант

19.  Сычѐв Илья
МБОУДО г.Кургана

«Детская школа
искусств №1»

Дипломант

20.  Хомякова Яна
МБОУДО г.Кургана

«Детская школа
искусств №1»

Лауреат 2
степени

21.  Шмакова Тамара
МБОУДО г.Кургана

«Детская школа
искусств №1»

Дипломант

22.
Воинкова

Александра

МБОУДО г.Кургана
«Детская школа

искусств №1»

Лауреат 2
степени

23.
Извеков
Дмитрий

МБОУДО г.Кургана
«Детская школа

искусств №1»

Дипломант

24.
Мартынов
Артемий

МБОУДО г.Кургана
«Детская школа

искусств №1»

Дипломант

25.
Загородняя

Софья

МБОУДО г.Кургана
«Детская школа

искусств №1»

Лауреат 1
степени

26.  Ханьжина Елена
МБОУДО г.Кургана

«Детская школа
искусств №1»

Дипломант

27.
Запорощенко

Виктория

МБОУДО г.Кургана
«Детская школа

искусств №1»

Дипломант

28.  Зуева Анастасия
МБОУДО г.Кургана

«Детская школа
искусств №1»

Дипломант

29.
Добрецова
Екатерина

МБОУДО г.Кургана «Детская
школа искусств им.

В.А.Громова»

Лауреат 2
степени

30.
Дорофеева

Дарья

МБОУДО г.Кургана «Детская
школа искусств им.

В.А.Громова»

Дипломант

31.
Канаева

Екатерина

МБОУДО г.Кургана «Детская
школа искусств им.

В.А.Громова»

Дипломант

32.  Горбунова Алиса
МБОУДО г.Кургана «Детская

школа искусств им.
В.А.Громова»

Дипломант

33.
Кирьянова
Валерия

МБОУДО г.Кургана «Детская
школа искусств им.

В.А.Громова»

Лауреат 3
степени

34.  Кудрина Дарья
МБОУДО г.Кургана «Детская

школа искусств им.
В.А.Громова»

Дипломант

35.  Рыбина Диана
МБОУДО г.Кургана «Детская

школа искусств им.
В.А.Громова»

Дипломант

36.  Бородина Анна
МБОУДО г.Кургана «Детская

школа искусств им.
В.А.Громова»

Лауреат 2
степени

37.
Корепанова

Милана

МБОУДО г.Кургана «Детская
школа искусств им.

В.А.Громова»

Дипломант

38.  Семенова Дарья
МБОУДО г.Кургана «Детская

школа искусств им.
В.А.Громова»

Лауреат 3
степени

Директор                                                               Л.О. Бегма